
 

UCHWAŁA Nr LXXV/693/2024 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Zbuczyn. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 15 lat nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej położonej w m. Rówce gm. Zbuczyn oznaczonej nr 

ew. 556 obręb Rówce o powierzchni 14,0324 ha, dla której Sąd Rejonowy w 

Siedlcach prowadzi księgę wieczystą Nr SI1S/00101539/5, wraz ze 

znajdującym się na niej wodnym zbiornikiem retencyjnym o powierzchni 

7,7495 ha. 

2. Położenie nieruchomości o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do 

uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

        /-/ Ireneusz Chomka 

 

 



Załącznik do uchwały  

Nr LXXV/693/2024 

Rady Gminy Zbuczyn 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 

Położenie nieruchomości  

przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

 

 

 

 

   działka nr ew. 556 obręb Rówce przeznaczona do oddania w dzierżawę 

        Przewodniczący Rady  

        /-/ Ireneusz Chomka 


